PAGE
2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ ыш+н+в/
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
Депутатсен пух=в\

йыш+ну

22 декабря 2016 г. № 594

О внесении изменений в структуру Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 сентября 2015 года № 3
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1. Внести изменения в структуру Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 сентября 2015 года № 3,  изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары и разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).
Глава города Чебоксары
И.В. Клементьева
Приложение
к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов

от 22.12.2016 № 594
[image: image2.jpg]Crpykrypa YeGokcapckoro ropoackoro Cobpakvist 4enyTaTos LIeCTOro cosbisa

UeBOKCaPCKO8 TOPOACKOS COOPaRNE AGTY TATOR
(manee - Urcfl)

Tnasa ropona YeGokcapsi - npeaceaarent Yrc

Mpeananym YrCal

Bawmectutens rnasel ropoaa Yebokcapel — npeacepatens Yrc 3amecTuTens rasbi ropoaa Hebokcaps! — npeaceaatens Yrc/
[ T I 1

Moo rowamn | [Tocroman oo | [Tocromean romeonn (el I [y R [e—
o omery rosonommeooino | |10 wecriou o caanion o o g o roponciony

e A e Copasreno Sasmumion onoran | | comaneres e || Coonicrey

i emyranoion e Vo nprme

folatmiay

-opescenarons -pescesarons - pepceparens pescegarens i opesceasrers
npeacepatens npencepatens npescenatens npencenatensi ::e';fer;f;:’i npencenatens
Teotperan Catperans Coerane Teetperape Caperane
Seyrara aenyrar enyrara “reryrena b e Semyrans

Cexperapuar UrCll

Denyratckue dpauum & YrC/l

TocTosHHBIA paBouue rpynibi

BpewenHble pagouve rpynnsi

KOHTpOnbHLI OpraH ropona eBoKCapsi — KOHTPONILHO CueTHas: nanara

Annapar Urca

OpranwsauyioHHo-npasosoi oTaen

OtAeN N0 OBECRENEHINO ASsTENLHOCTH U CIL